
ZARZĄDZENIE NR 326/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru częściowego lub końcowego robót wykonanych przy realizacji 
zadań pod nazwą: "Wykonanie technologii uzdatniania wody w Hydroforni Turośl", "Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Turośl" oraz "Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz 

z przyłączami na terenie gminy Turośl" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisię do odbioru robót, wykonanych w ramach zadań pn.: "Wykonanie technologii 
uzdatniania wody w Hydroforni Turośl", "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Turośl" oraz 
"Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami na terenie gminy Turośl"  w składzie: 

1. Monika Stachelek  - Przewodniczący 

2. Sebastian Sadłowski - Członek 

3. Kazimierz Sadłowski - Członek 

§ 2. 1. Komisja powołana została do dokonania częściowych i końcowych odbiorów robót na zadaniu, 
w szczególności wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy i obowiązującymi 
przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i usterek. 

2. Stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonego zawartą 
umową. 

3. Komisja przystapi do odbioru robót w dniu wyznaczonym przez inwestora (Gmina Turośl), po uprzednim 
zgłoszeniu przez wykonawców zakończenia realizacji części lub całości robót na w/w zadaniach. 

§ 3. 1. Komisja po dokaniu częściowego lub końcowego odbioru robót, wykonanych na poszczególnych 
zadaniach, sporządza stosowny protokół. 

2. Protokoły odbioru sporządzane zostaną oddzielnie dla każdego zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8126880-6341-4F5A-B765-2EDB007527A0. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


